

Publicitātes pārskats par 2021.gadu.

**Projekta nosaukums,
identifikācijas Nr.**

**“Mobilo pirts tradīciju popularizēšana
sabiedrības veselībai un relaksācijai”
Nr. 20-01-AL34-A019.2101-000017**

Realizējot projektu “**Mobilo pirts tradīciju popularizēšana sabiedrības veselībai un relaksācijai**”, tika iegādāti sekojoši pamatlīdzekļi: mobilais apsildāmais kubuls uz piekabes un mucveida mobilā pirts uz piekabes, SUPdēļu aprīkojums-2 supdēļi ar aksesuāriem un 4 drošības vestēm.

Projekta rezultātā piedāvāta lieliska atpūtas, relaksācijas un veselību veicinoša iespēja gan jauniešiem, gan ģimenēm, saņemot šādus jaunus pakalpojumus.

Projekta uzdevums- radīt jaunas vērtības vietējā teritorijā, produktīvāk izmantojot vietējos resursus, kas paaugstina lauku teritoriju iedzīvotāju dzīves kvalitāti un veicina konkurētspēju. Projekta ietvaros veiktās aktivitātes iepazīstina iedzīvotājus ar dabā, t.sk. mežā sastopamo koku un augu izmantošanas iespējām, tēju vākšanas tradīcijām, slotu siešanu, skrubju taisīšanu un latviskās pirts rituāliem. Pārvietojamā pirts mucā un kubulā lieliski papildina viens otru. Pirts mucā var izkarsēties, nopērties, toties kubulā pēc pirtiņas apmeklējuma relaksēties, iemalkojot tēju. Burbuļkubuls atslābina un relaksē ar zemūdens masāžu. Jaunums ir supdēlis, kas der gan fiziskām aktivitātēm, gan meditācijai un relaksācijai. Šīs trīs lietas lieliski iederab sāra svētkiem, kompānijas saliedēšanai. Šī ir lieliska iespēja izbaudīt pirts labumus klienta izvēlētajā vietā un laikā jebkurā gada laikā. 2021.gadā no septembra līdz gada beigām pakalpojumus saņēma 30 personas.

Informācija pieejama:

<https://www.facebook.com/search/top?q=vk%20skaistumkop%C5%A1anas%20priv%C4%81tprakse>

<https://www.draugiem.lv/gallery/?pid=456697367>

VK skaistumkopšanas privātprakse, mob. 29471359

Projekts īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests